

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Ananas-Käse-Sahne-Schnitte 1,1kg
Verkehrsbezeichnung	: Rührteigboden mit Käse-Sahne-Füllung (57%), Zubereitung aus Ananassaftkonzentrat (2%) und Ananasstücken, mit Tortenguss abgeglänzt, tiefgefroren, vorgeschnitten in 18 Portionen, glutenfrei. Hergestellt mit laktosefreien** Milcherzeugnissen.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: FRONERI Schöllner GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: NESTLE SCHOELLER BACKWAREN
GTIN	: 4004311196038
LAN	:
Höhe	: 51 mm
Breite	: 213 mm
Tiefe	: 304 mm
Nettogewicht	: 1,1 kg
Bruttogewicht	: 1,245 kg
Füllmenge	: 1,1 kg
Glutenfrei	: Ja
Laktosefrei	: Ja
Datenverantwortlicher	: FRONERI Schöllner GmbH

Zutaten

Zutaten: laktosefreie** SCHLAGSAHNE (SCHLAGSAHNE, Laktase) (27%), laktosefreier** SPEISEQUARK Magerstufe (SPEISEQUARK Magerstufe, Laktase) (22%), Zucker, Ananas (8%), Wasser, VOLLEI, Rapsöl, Maistärke, Glukose-Fruktose-Sirup, Reisquellmehl, Gelatine, laktosefreier** JOGHURT (JOGHURT, Laktase), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate, Calciumphosphate), modifizierte Stärken, Ananassaft-Konzentrat, Geliermittel (Pektine), Speisesalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), natürliche Aromen, Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure), Säureregulatoren (Kaliumcitrate, Calciumlactat), färbende Lebensmittel (Färberdistel-Extrakt, Karottensaftkonzentrat), Orangensaftkonzentrat, Maracujasaftkonzentrat, Zitronensaftkonzentrat. Kann SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und SOJA enthalten! **Rest-Laktosegehalt: <100mg/100g"

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug	: 100,0 g
Energie [kJ]	: ca. 964,0 kJ
Energie [kcal]	: ca. 231,0 kcal
Fett	: ca. 14,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 6,1 g
Kohlenhydrate	: ca. 21,1 g
davon Zucker	: ca. 16,0 g
Ballaststoffe	: ca. 0,1 g
Eiweiß	: ca. 5,1 g
Salz	: ca. 0,3 g

Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.